



Ronde Holding ApS

Kystvejen 17, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 72 95 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Erik Rønde Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ronde Holding ApS Kystvejen 17 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 72 95 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Rønne Andersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Holst, Advokater, Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	P+P Holding ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	P+P Arkitekter A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i P+P Arkitekter A/S og P+P Holding ApS.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 865 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-22.705	-23.440
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	161.600	0
4 Indtægt af kapitalinteresse	494.007	432.348
Andre finansielle indtægter	292.789	66.929
5 Øvrige finansielle omkostninger	-1.097	-399.666
Resultat før skat	924.594	76.171
Skat af årets resultat	-59.197	78.177
Årets resultat	865.397	154.348
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.471	96.561
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	518.926	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.013
Disponeret i alt	865.397	154.348

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	147.342	28.000
7	Kapitalinteresse	<u>708.952</u>	<u>1.024.480</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>856.294</u>	<u>1.052.480</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>856.294</u>	<u>1.052.480</u>
Omsætningsaktiver			
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	415.905	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	3.326	3.326
	Udskudte skatteaktiver	18.980	78.177
	Tilgodehavende selskabsskat	8.372	18.581
	Andre tilgodehavender	<u>207.149</u>	<u>245.270</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>653.732</u>	<u>345.354</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.325.744</u>	<u>2.085.308</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.325.744</u>	<u>2.085.308</u>
	Likvide beholdninger	<u>443.780</u>	<u>15.262</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.423.256</u>	<u>2.445.924</u>
	Aktiver i alt	<u>4.279.550</u>	<u>3.498.404</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	321.032	96.561
Overført resultat	3.616.783	3.097.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.184.815	3.437.219
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	91.735	57.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.735	61.185
Gældsforpligtelser i alt	94.735	61.185
Passiver i alt	4.279.550	3.498.404

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	3.157.871	850.000	4.132.871
Udloddet udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Resultatandel	0	96.561	-60.013	117.800	154.348
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	96.561	3.097.858	117.800	3.437.219
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	224.471	518.926	122.000	865.397
	125.000	321.032	3.616.784	122.000	4.184.816

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2023		2.325.744
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		162.606

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
P+P Holding ApS	119.342	0
Afskrivning intern avance goodwill	42.258	0
	<u>161.600</u>	<u>0</u>
4. Indtægt af kapitalinteresse		
P+P Arkitekter A/S	306.071	340.294
Avance ved delsalg af kapitalinteresse	181.104	92.054
Regulering avance primo	6.832	0
	<u>494.007</u>	<u>432.348</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.097</u>	<u>399.666</u>
	<u>1.097</u>	<u>399.666</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	28.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>28.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>119.342</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>119.342</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>147.342</u>	<u>28.000</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P+P Holding ApS, Aarhus	70 %	<u>210.488</u>	<u>170.488</u>
		<u>210.488</u>	<u>170.488</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
7. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	927.920	989.781	
Afgang i årets løb	<u>-420.657</u>	<u>-61.861</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>507.263</u>	<u>927.920</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	451.296	331.736	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	306.071	340.294	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-61.755	-20.734	
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-200.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>395.612</u>	<u>451.296</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-354.736	-378.385	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>160.813</u>	<u>23.649</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-193.923</u>	<u>-354.736</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>708.952</u>	<u>1.024.480</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P+P Arkitekter A/S, Aarhus	20,5 %	<u>3.458.306</u>	<u>1.493.028</u>
		<u>3.458.306</u>	<u>1.493.028</u>
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	796.222	0	0
Hensat intern avance ved koncern intern overdragelse	<u>-380.317</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>415.905</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.			

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der forekommer ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
